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Think ahead.

S4 - Tork Dispensers Foam

Tork Foam Soap Dispenser - with Intuition™

Sensor

Le distributeur Intuition™ pour savon mousse Tork de la gamme
Elevation contribue a faire bonne impression aupres de vos clients
et peut s'utiliser avec une grande variété de produits de soins de
la peau en bouteilles scellées. Sa distribution sans contact
garantit une bonne hygiene des mains pour tous les utilisateurs.
Les distributeurs Elevation ont un design moderne et fonctionnel
qui laisse une impression durable sur vos clients. * Cotisation
Recupel inclus

www.tork.be

Avrticle 561600

Matiere Plastique

Systéme S4 - Tork Dispensers
Foam

Hauteur 278 mm
Largeur 112 mm
Profondeur 128 mm

Couleur Blanc

Entretien facile grace a l'indicateur de
recharge LED indiquant quand le
réapprovisionnement est nécessaire

nettoyage sans effort certifié et
réapprovisionnement intuitif permettant de
gagner du temps



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7322540587012

1

294 mm

140 mm

160 mm

6.6 dm3

6909

8989

Carton

Unité de transport
7322540586800

6

6

315 mm

440 mm

335 mm

46.4 dm3

4.1kg

5.8 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540613353
180

180

1725 mm

800 mm

1200 mm

1.4 m3

124.2 kg

174.2 kg

S4 - Tork Dispensers Foam

Choisissez une recharge adaptée a
vos besoins

Tork Luxury Savon Mousse Doux

(Cosmétique) 520901

Tork Mousse Hydro-Alcoolique

(Biocide) 520101

Tork Savon Mousse

Antimicrobien (Biocide) 520801

Autres produits

460009 560100 561000

Certificats de produits

"

EasyCube®

Contact

Essity Belgium SA-NV
Culliganlaan 1D

1831 DIEGEM

Belgié

Tel no: 02/766 05 30

Fax: 00800 9574 2540
E-mail: info@tork.be

www.tork.be



